本次发行后

（全额行使超额配售

选择权） 限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

李正伟 10,000 0.02% 10,000 0.01% 10,000 0.01%

1、自北交所上市之日起锁定 12 个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期

间，每年转让的股份不超过本人持有的发

行人股份总数的 25%；本人离职后半年内，

不转让本人持有的发行人股份。

职工代表

监事

嘉实基金管理

有限公司
0 0 62,500 0.09% 250,000 0.33% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

南方基金管理

股份有限公司
0 0 50,000 0.07% 200,000 0.27% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

汇添富基金管

理股份有限公

司

0 0 62,500 0.09% 250,000 0.33% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

开源证券股份

有限公司
0 0 50,000 0.07% 200,000 0.27% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

西南证券股份

有限公司
0 0 62,500 0.09% 250,000 0.33% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

重信晨融（青

岛）私募股权

投资基金合伙

企业（有限合

伙）

0 0 62,500 0.09% 250,000 0.33% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

股东

名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售选

择权）

本次发行后

（全额行使超额配售

选择权） 限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

上海铁林投资

控股有限责任

公司

0 0 50,000 0.07% 200,000 0.27% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

长兴致赋股权

投资中心（有

限合伙）

0 0 50,000 0.07% 200,000 0.27% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

北京国泰瑞丰

投资管理有限

公司

0 0 50,000 0.07% 200,000 0.27% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

小计 45,258,200 71.39% 45,758,200 62.34% 47,258,200 63.10% - -

二、无限售流通股

小计 18,141,800 28.61% 27,641,800 37.66% 27,641,800 36.90% - -

合计 63,400,000 100.00% 73,400,000 100.00% 74,900,000 100.00% - -

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

1、超额配售选择权行使前

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1
威海克莱特集团有

限公司
32,936,000 44.87%

自北交所上市之日起锁定

12 个月

2
核建产业基金管理

有限公司
7,690,000 10.48%

自北交所上市之日起锁定

12 个月

3

深圳市中广核汇联

二号新能源股权投

资合伙企业（有限

合伙）

5,150,000 7.02% -

4

百意（威海）股权

投资中心（有限合

伙）

3,000,000 4.09%

1、自北交所上市之日起锁

定 12 个月

2、该员工持股计划设立后

36 个月

5

华舆正心（天津）

股权投资基金合伙

企业（有限合伙）

2,822,000 3.84% -

6
红塔创新投资股份

有限公司
2,219,000 3.02% -

7
青岛东润创业投资

中心（有限合伙）
2,170,363 2.96% -

8 张海娟 1,027,100 1.40% -

9 沈新 910,000 1.24% -

10 王新 817,200 1.11%

1、自北交所上市之日起锁

定 12 个月；

2、担任发行人董事 /监事 /

高级管理人员期间，每年转

让的股份不超过本人持有

的发行人股份总数的 25%；

本人离职后半年内，不转让

本人持有的发行人股份。

3、发行人公开发行股票后 6

个月内，如发行人股票连续

20 个交易日的收盘价均低

于发行价，或者公开发行股

票后 6 个月期末收盘价低于

发行价（自克莱特股票在北

交所上市 6 个月内，如果因

派发现金红利、送股、转增

股本、增发新股等原因进行

除权、除息的，则将发行价

作除权、除息调整后与收盘

价进行比较），则本人持有

发行人股票的锁定期限自

动延长 6 个月。

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

合计 58,741,663 80.03%

2、超额配售选择权行使后

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1
威海克莱特集团有

限公司
32,936,000 43.97%

自北交所上市之日起锁定

12 个月

2
核建产业基金管理

有限公司
7,690,000 10.27%

自北交所上市之日起锁定

12 个月

3

深圳市中广核汇联

二号新能源股权投

资合伙企业（有限

合伙）